
1/4 

 

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 a § 205 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“ 

název veřejné zakázky 
ZAJIŠTĚNÍ PODPORY PROVOZU INTEGROVANÉHO 
INFORMAČNÍHO SYSTÉMU STÁTNÍ POKLADNY 
Část 3: Zajištění služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti CSÚIS 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
ředitelem úseku právních služeb a 1. zástupcem 
generálního ředitele 

 VZ_2018_0011 

Č. j.   SPCSS-02685/2018 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 



 

Písemná zpráva zadavatele 

VZ_2018_0011 Zajištění podpory provozu Integrovaného 
informačního systému Státní pokladny 
Část 3: Zajištění služeb podpory provozu 
a rozvoje IISSP v oblasti CSÚIS 

 

2/4 

1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb podpory provozu a rozvoje jednotlivých aplikací 

Integrovaného informačního systému Státní pokladny (IISSP), a to v oblasti RISPR (Rozpočtový 

informační systém – příprava rozpočtu), v oblasti RISRE (Rozpočtový informační systém – realizace 

rozpočtu), a v oblasti CSÚIS (Centrální systém účetních informací státu). 

Písemná zpráva zadavatele se vztahuje k části veřejné zakázky č. 3 – Zajištění služeb podpory 

provozu a rozvoje IISSP v oblasti CSÚIS (Centrální systém účetních informací státu).  

2 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Cena za plnění předmětu veřejné zakázky, která je uvedena ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 

a vybraným dodavatelem, C42 s.r.o., se sídlem Zenklova 32/28, 180 00 Praha 8, IČO: 28937872, 

činí za poskytování paušálních služeb za dobu 48 měsíců 37 440 000,00 Kč bez DPH.  V případě 

objednávaných služeb činí jednotková cena za 1 člověkoden 9 500,00 Kč bez DPH; skutečná cena 

za toto plnění předmětu veřejné zakázky bude odpovídat skutečnému rozsahu poskytnutého plnění 

dodavatelem. 

3 Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název / obchodní firma / jméno a 
příjmení účastníka zadávacího řízení Sídlo IČO 

1. C42 s.r.o. Zenklova 32/28, 180 00 
Praha 8 28937872 

 

5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 



 

Písemná zpráva zadavatele 

VZ_2018_0011 Zajištění podpory provozu Integrovaného 
informačního systému Státní pokladny 
Část 3: Zajištění služeb podpory provozu 
a rozvoje IISSP v oblasti CSÚIS 

 

3/4 

6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název / obchodní firma / jméno a 
příjmení účastníka zadávacího řízení Sídlo IČO 

1. C42 s.r.o. Zenklova 32/28, 180 00 
Praha 8 28937872 

 

Odůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení zůstal pouze jediný účastník zadávacího řízení, hodnoticí 

komise hodnocení nabídek neprovedla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ. 

7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou 

zadavateli známi 
Na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé: 

- Hana Opálková, U Kaberny 820, 250 82 Úvaly, IČO: 42034787 (vedoucí projektu CSÚIS) 

- Jiří Beran, Amforová 1932/21, 155 00 Praha 13, IČO: 76517985 (konzultant BI, vývojář) 

- Stanislav Bursa, Příšovice 83, 463 46 Příšovice, IČO: 88157903 (konzultant BI) 

- Jana Rovná, Sokolečská 105, Pňov-Předhradí-Předhradí, PSČ: 289 41, IČO: 48310310 

(specialista SEM BCS) 

- Jiří Sedláček, SNP 2848/32b, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO: 04701569 (konzultant BI, 

specialista SEM BCS) 

- Mibcon, a.s., Pod kopcem 31/3, 147 00 Praha 4, IČO: 27892743 (konzultant PI). 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího 

řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomu došlo  
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



 

Písemná zpráva zadavatele 

VZ_2018_0011 Zajištění podpory provozu Integrovaného 
informačního systému Státní pokladny 
Část 3: Zajištění služeb podpory provozu 
a rozvoje IISSP v oblasti CSÚIS 

 

4/4 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 

nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 

použity 
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

(nebo jeho zástupcem) a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK. 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 

opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 

uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu 
Veřejná zakázka byla rozdělena na 3 části.  

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 

postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. Požadavek na obrat 

dodavatele byl stanoven v souladu s ust. § 78 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ. 

V Praze dne 25.7.2018 
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
ředitel úseku právních služeb, 1. zástupce 
generálního ředitele 

 

 

 


	1 Předmět veřejné zakázky
	2 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	3 Druh zadávacího řízení
	4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru
	7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi
	8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	12 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu
	13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ
	Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. Požadavek na obrat dodavatele byl stanoven v souladu s ust. § 78 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ.


		2018-07-25T14:53:13+0200
	Mgr. Jakub Richter




